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1 ESIPUHE 
 

Suomen Taekwondoliitto toimii taekwondon kansallisena katto-organisaationa, joka vastaa myös lajin 

yhteyksistä erilaisiin sidosryhmiin. Keskeisiä sidosryhmiä ovat mm. Olympiakomitea, Suomen Liikunta ja 

Urheilu, Nuori Suomi, Opetusministeriö, Puolustusvoimat, Maailman Taekwondoliitto (WTF), Euroopan 

Taekwondoliitto (ETU), Urheiluopistot ja Urheiluakatemiat sekä Antidopingtoimikunta. Liiton ensisijainen 

tehtävä on ylläpitää ja kehittää nuoriso-, harrastus-, kilpaurheilu- ja koulutustoimintaa, joka on Suomen 

Liikunta ja Urheilun reilun pelin eettisten suositusten mukaista. Vuoden 2011 aikana liiton 

valiokuntarakenne uudistettiin; kilpailuvaliokunta purettiin ja tilalle perustettiin samannimisistä jaoksista 

Otteluvaliokunta, Liikesarjavaliokunta ja Ottelutuomarivaliokunta. 

Vuonna 2011 Suomen Olympiakomitean johtama suomalaisen taekwondon valmennusjärjestelmän 

kehitysprojekti saatiin päätökseen. Suurin osa liiton valmennustehtävistä organisoitiin uudelleen ja 

uudistettuihin tehtäviin valittiin uudet tekijät. Merkittävin muutos oli espanjalaisen huippuvalmentajan, 

Jesus Ramalin, valinta olympiavalmentajaksi. Hän työskenteli vuonna 2011 tiiviissä yhteistyössä 

fysiikkavalmentaja Carlos Ferndandezin ja Taekwondoliiton muiden valmentajien kanssa. Helsingin ja Turun 

valmennuskeskukset osoittivat toimivuutensa urheilijoiden laadukkaassa päivittäisvalmennuksessa. 

Suomen Taekwondoliitossa vuosina 2007–2009 toteutetun VOK-hankkeen myötä uudistunut 

koulutusjärjestelmä toimi tehokkaasti, sillä vuoden 2011 aikana lähes 50 henkilöä osallistui 

Taekwondoliiton valmentaja- ja ohjaajakoulutuksiin. Taekwondoliitto toteutti omia 1-2 tason koulutuksia 

sekä oli mukana kamppailulajien yhteisissä 1-3 tason koulutuksissa. Myönteistä oli myös lajivaikuttajien 

hakeutuminen ammatillisiin valmentajaopintoihin, mikä toivottavasti näkyy muutaman vuoden päästä 

taekwondon ammattivalmentajien määrän kasvuna. 

Liitolla oli vuonna 2011 kahdeksan aktiivista sinettiseuraa, kun Mikkelin Taekwondo saavutti uusimpana 

seurana sinetin. Lasten ja nuorten liikuntaan panostettiin monella taholla aktiivisesti kirkkaimpana 

saavutuksena ”Operaatio koululiikunta”, jonka myötä tuhannet koululaiset eri puolilla Suomea saivat 

mahdollisuuden tutustua taekwondoon koulujen liikuntatunneilla. Junioritoiminta sai lisävauhtia ”Sportti 

Työllistää”-projektin tuella palkatusta nuorisotoiminnan projektityöntekijästä. 

Kaiken kaikkiaan vuosi 2011 oli suurten muutosten aikaa, joka haastoi liiton työntekijöitä, hallitusjäseniä ja 

muita vapaaehtoistyöntekijöitä moneen otteeseen. Voimakkaalla sitoutumisella haasteet käännettiin kerta 

toisensa jälkeen voitoksi ja katseet on nyt käännetty luottavaisesti kohti Lontoon olympialaisia tavoitteena 

Suomen ensimmäinen olympiamitali taekwondossa. 

 

Helsingissä 7.3.2012 

 

Jarkko Mäkinen 

Pääsihteeri 



2 VUODEN 2011 KOHOKOHTIA – HIGHLIGHTS OF YEAR 2011 

TAMMIKUU 

Pohjoismaiden mestaruuskilpailut 22.1.2011 Tanska 
Suomalaiset urheilijat saavuttivat 12 PM-mestaruutta. Ottelussa 
sarjavoittoihin ylsivät Juho Kostiainen, Juho Ranta, Teemu Heino, Lotta 
Linna, Suvi Mikkonen ja Irmeli Koivu. Liikesarjoissa kultaa voittivat Nea 
Säynäjoki, Roosa Närhi, Olli Siltanen, Adina Anghelescu-Hakala, Varpu 
Järvinen ja parisarjassa Roosa Närhi & Olli Siltanen. 
 

 
 
HELMIKUU 

 
Talvisuurleiri 11.–12.2.2011 Kisakallion Urheiluopistolla 
Talvisuurleirille osallistui lähes 200 innokasta lajin harrastajaa.  Leiri 
pidettiin Kisakallion monipuolisissa olosuhteissa tunnettujen ohjaajien 
johdolla: Timo Räkköläinen, Jarkko Mäkinen, Jarmo Tjurin, Tatu 
Iivanainen ja Juho Kostiainen. Treenien lisäksi pidettiin seminaari NLP-
harjoittelusta.  

 
 
MAALISKUU 

Olympiakomitea tutustui Project 2012:n toimintaan 
Kari Niemi-Nikkola ja Pasi Sarkkinen Suomen Olympiakomiteasta 
vierailivat tiistaina 8.3.2011 Suomen Taekwondoliiton 
valmennuskeskuksessa Helsingissä. Tilaisuudessa olivat läsnä myös 
projektin valmentajat Jesus Ramal ja Carlos Fernandez, projektin 
johtaja Sampo Pajulampi, Taekwondoliiton pj. Markku Murto, 
pääsihteeri Jarkko Mäkinen, nuorisovastaava Tiiu Tuomi sekä 
projektin urheilijat Suvi Mikkonen, Juho Kostiainen ja Teemu Heino. 

 
 

HUHTIKUU 

 Belgian avoimista 9 mitalia Suomeen 
Suvi Mikkonen aloitti Belgium Openin kovinta mahdollista vastustajaa vastaan, 
sillä avausottelussa kukistui Korean Park Mi Young. Kolme seuraavaa ottelua 
sujuivat vaivattomasti ja Suvi julistettiin päivän päätteeksi ansaitusti sarjan 
voittajaksi. 
Liikesarjoissa sarjavoittoon ylsivät Inna Lindgren, Jarkko Mäkinen sekä Roosa 
Närhi ja Olli Siltanen parisarjassa. Hopeaa toivat Frans Salmi, Nea Säynäjoki, 
Adina Anghelescu-Hakala sekä Adina ja Ilja Patrikainen parisarjassa. 
Mitalitilastoa täydensivät Roosa Närhen ja Riitta Hurmerinnan pronssimitalit. 

 



TOUKOKUU 
Ottelun MM- ja liikesarjojen EM-kilpailut 

Ottelun MM-kilpailut käytiin Koreassa ja paras suomalaissaavutus 

oli Teemu Heinon 9. sija. Liikesarjojen EM-kilpailut käytiin Italiassa. 

Suomalaiset ylsivät kuudessa sarjassa finaaliin eli kahdeksan 

parhaan joukkoon. 

 

 KESÄKUU 

Your Move-suurtapahtuma Helsingissä 27.5.-1.6.2011 

Taekwondo oli tapahtumassa vahvasti esillä niin tkd-harrastajien 

lajiviikonlopussa kuin yli 20 000 kävijää keränneillä avoimilla 

koululaispäivillä. Taekwondon tunnetuksi tekemisessä 

päärooleissa olivat liiton Your Move-projektityöntekijä Roosa 

Närhi sekä ottelijat Teemu Heino ja Juho Kostiainen. Seuroista 

näyttävimmin mukana olivat Budokwai Taekwondo, Hipko, 

Nurmijärvi Hwarang Team ja Keravan Taekwondo. 

 HEINÄKUU 
Roosa finaaliin liikesarjojen MM-kisoissa 29.–31.7.2011 
Liikesarjakilpailija Roosa Närhi ylsi naisten sarjassa uransa tähän 
asti parhaaseen saavutukseen eli finaalipaikkaan aikuisten MM-
kilpailuissa. Suomen Taekwondoliiton pääsihteeri Jarkko Mäkinen 
osallistui lisäksi Maailman Taekwondoliiton kutsukilpailuun, jossa 
jäsenliittojen ylemmät toimihenkilöt kilpailivat keskenään. 
Mäkinen voitti sarjan ja samalla Suomi sai huomattavaa 
mediajulkisuutta. Kilpailut käytiin Vladivostokissa, Venäjällä. 

 

ELOKUU 

Taekwondo-festivaali Helsingissä 
 Järjestyksessään kuudes Taekwondo-festivaali keräsi yli 100 lajin 
harrastajaa Helsinkiin harjoittelemaan yhdessä. Tapahtuman 
vastuullisena järjestäjänä toimi Nordic Tigers. Ohjaajina olivat 
mm. ottelun maailmanmestari Henk Meyer Hollannista ja 
liikesarjojen maailmanmestari Ky Tu Dang Tanskasta. 

 

 

 

 



SYYSKUU 

European Masters Games – 2 kultaa Suomeen 
Suomesta osallistui turnaukseen neljä ottelijaa (Osmo Ulmala, Joonas 
Soila, Kirsimarja Kuutschin ja Tomi Aho) ja yksi liikesarjakilpailija (Niina 
Virtala). Saavutuksena oli upeasti kaksi kultaa, 1 hopea ja 1 pronssi. 
Suomen joukkue palkittiin Taekwondoliiton kauden päätöstilaisuudessa 
”Vuoden Urheiluteko” –kunniamaininnalla. 

 

 

LOKAKUU 

Juholle A-Class-kultaa Serbiassa 
Juho Kostiainen voitti viisi ottelua Serbian A-Class-turnauksessa. Lokakuu 
oli useiden muutosten aikaa, sillä Valmennuskeskus 1 siirsi toimintansa 
Sörnäisistä Konalaan ja Taekwondoliiton organisaatio muutettiin viiden 
valiokunnan malliksi. Jatkossa operationaalisesta toiminnasta vastaavat 
Otteluvaliokunta, Liikesarjavaliokunta, Juniorivaliokunta, 
Harrastusvaliokunta sekä Ottelutuomarivaliokunta. 

 

 
 

MARRASKUU 
 

 

JOULUKUU 

 Sainasta opiskelijoiden euroopanmestari 

 Saina Savage voitti opiskelijoiden EM-kultaa 14.12. Portugalin Bragassa 

pidetyssä turnauksessa.  Saina voitti semi-finaalissa Venäjän Yulia Panteleevan 

luvuin 6-3 ja finaalissa Espanjan Sabela Diosin luvuin 7-0. 

Olympiakamppailutapahtuma ja Liigafinaalit 
Viiden lajin Olympiakamppailutapahtuma keräsi Vantaan Energia-
Areenalle kohtalaisesti osallistujia ja katsojia, mutta erityisesti TV-
näkyvyys onnistui hyvin. 
Taekwondoliiton oma Liigafinaalitapahtuma järjestettiin 19.11. 
Turussa Kupittaan Urheiluhallissa. Ottelu ja liikesarjat sopivat hyvin 
samaan halliin ja tunnelma oli korkealla. Liigafinaalien jälkeen 
järjestettiin läheisessä ravintolassa kauden päätöstilaisuus, joka 
keräsi mukavan määrän osallistujia. 

 



3 JÄRJESTÖHALLINTO 

3.1 Yleistä 
Suomen Taekwondoliitto ry:n jäseninä ovat taekwondoa harjoittavat yhteisöt, jotka maksavat liittoon 

jäsenmaksun. Jäsenmaksu vahvistetaan vuosittain yleiskokouksessa. Vuonna 2011 aktiivisia jäsenseuroja oli 

70 kpl, joista yksi oli ITF Taekwon-do Liitto (sisältää 26 jäsenseuraa). Toiminnassa mukana olevien seurojen 

todellinen yhteismäärä oli näin ollen 96 kpl. 

Suomen Taekwondoliitto on Suomen Liikunnan ja Urheilun jäsenseura (SLU).  Liitto käyttää hyväkseen 

SLU:n tarjoamia palveluita, kuten kirjanpitoa ja koulutuspalveluita. Lisäksi Taekwondoliitto on Nuoren 

Suomen jäsen.  

Vuonna 2011 tehdyn organisaatiouudistuksen jälkeen Suomen Taekwondoliiton toimintoja ohjaavat liiton 

yleiskokouksen valitsema hallitus ja seuraavat viisi valiokuntaa: Juniorivaliokunta, Harrastusvaliokunta, 

Liikesarjavaliokunta, Otteluvaliokunta ja Ottelutuomarivaliokunta. Taekwondoliitossa oli vuonna 2011 

kolme täysipäiväistä palkattua työntekijää (pääsihteeri, nuorisovastaava, nuorisotoiminnan 

projektityöntekijä) sekä yksi projektityöntekijä  (Project 2012-valmentaja Jesus Ramal).  

 

3.2 Talous 
Liiton toiminnan taloudellinen tulos vuonna 2011 oli noin -700 euroa. Tulos on erinomainen saavutus, kun 

otetaan huomioon olympiakarsintavuoden ennätysmäisen suuret menot. Menestyksen takana oli 

onnistunut tulovirtojen kasvattaminen. Tilivuoden kokonaistuotoilla mitattu toiminnan volyymi oli selkeästi 

suurempi kuin koskaan aikaisemmin Taekwondoliiton historiassa. Kasvua vuoden 2010 tuottoihin 

verrattuna oli peräti 42 %. 

 

  2011 2010                 2009 2008 2007 

 Kokonaistuotot 412 011 290 915 267 727 256 163 

 

265 238 

 Kokonaiskulut 412 802 -248 597 -315 336 -274 324 

 

- 277 497 

 Tulos -791 

 

+42 318 -47 609 -18 161 -12 259 

   

 

 

 

 

 



3.3 Hallitus 
Hallitukseen kuului vuonna 2011 yhteensä kuusi henkilöä. Hallituksen puheenjohtajana toimi Markku 

Murto. Muiden hallitusjäsenten vastuualueet jakautuivat seuraavasti:  

 Puheenjohtaja  Markku Murto (ottelukilpailu) 

 1. Varapuheenjohtaja Inna Lindgren (harrastustoiminta) 

 2. Varapuheenjohtaja Sampo Pajulampi (ottelukilpailu) 

 Jäsen  Tommi Loukas (junioritoiminta, pr-toiminta) 

 Jäsen  Heikki Liukkonen (liikesarjakilpailu) 

 Jäsen  Sauli Glad (junioritoiminta) 

       Uusi hallituskokoonpano vuoden 2011 syyskokouksesta lähtien on seuraava: 

 Puheenjohtaja  Markku Murto  

 1. Varapuheenjohtaja Inna Lindgren  (harrastustoiminta) 

 2. Varapuheenjohtaja Sampo Pajulampi (ottelukilpailu) 

 Jäsen  Sauli Glad (junioritoiminta) 

 Jäsen  Tommi Loukas (lisenssit ja pr-toiminta) 

 Jäsen  Heikki Liukkonen (liikesarjakilpailu) 

 Jäsen   Erik Pohjonen (harrastustoiminta) 

 Jäsen  Mikael Nurisalo (ottelukilpailu) 

 

Hallitus valvoi valiokuntien työskentelyä ja linjasi liiton toimintaa strategian avulla. Hallitus päivitti yhdessä 

pääsihteerin kanssa liiton toimintastrategian kaudelle 2009–2012. Lisäksi hallitus valvoi liiton taloudellista 

tilannetta yhdessä talouskontrollerin kanssa ja huolehti vaadittavista toimenpiteistä talouden 

turvaamiseksi.  

 

3.3.1 Hallituksen kokoukset 

Hallitus kokoontui kahdeksan kertaa vuoden 2011 aikana: 

                          24.1.2011 16.08.2011 

 1.3.2011           13.09.2011 

                          12.04.2011       18.10.2011 

 15.5.2011         29.11.2011 



  

3.3.2 Sääntömääräiset kokoukset 

Kevätkokous pidettiin 15.5.2011 Nääshallissa Tampereella. 

Syyskokous pidettiin 20.11.2011 Budokwai Taekwondon salilla Turussa. 

 

3.4 Kansainvälinen toiminta 
 Suomen Taekwondoliitto jatkoi vuonna 2011 voimakkaassa kehityksessä olevaa kansainvälistä 

toimintaansa. Pääsihteeri toimi toista kauttaan Euroopan Taekwondoliiton (ETU) liikesarjojen A-Class-

komitean puheenjohtajana. Liikesarjojen Finnish Open järjestettiin jo yhdeksättä kertaa ja kansainvälinen 

Taekwondo Festival –tapahtuma kuudennen kerran.  

 

3.5 Pääsihteeri 
Vuonna 2011 Suomen Taekwondoliiton pääsihteerinä toimi KT Jarkko Mäkinen. Hallituksen puheenjohtaja 

toimi pääsihteerin esimiehenä. Pääsihteeri vastasi liiton toiminnan suunnittelusta ja johtamisesta 

yhteistyössä liiton hallituksen kanssa. Pääsihteeri vastasi hallituksen kokousten valmistelusta ja 

kokouspöytäkirjojen tekemisestä. Lisäksi toimenkuvaan kuului liiton jäsenpalvelujen kehittäminen sekä 

liiton varainhankinnan ja markkinoinnin kehittäminen. Pääsihteeri vastasi myös liiton suhdetoiminnasta ja 

sidosryhmäyhteistyöstä.  

 

3.6 Nuorisovastaava 
Vuonna 2011 Suomen Taekwondoliiton nuorisovastaavana toimi Tiiu Tuomi. Nuorisovastaavan 

lähiesimiehenä toimi pääsihteeri. Nuorisovastaavan toimenkuvaan kuului nuorisotoiminnan kehittäminen 

liitossa ja sen jäsenseuroissa. Toiminnan kehittäminen tapahtui Nuoren Suomen linjojen mukaisesti ja liiton 

nuorisostrategian mukaisesti. Nuoreen Suomeen kuuluu myös Sinettiseuratoiminta. 

Nuorisovastaava työskenteli tiiviissä yhteistyössä Taekwondoliiton juniorivaliokunnan kanssa ja toimi myös 

kyseisen valiokunnan sihteerinä. Päivittäisten toimistorutiinien ohella nuorisovastaavan toimenkuvaan 

kuuluivat taloudenhoito (jäsenseurojen laskutus ja laskujen maksaminen, perintä, tiliöinti ja raportointi 

hallitukselle ja talousvastaavalle). Lisäksi nuorisovastaava osallistui suurleirien järjestämiseen lähinnä 

junioriharjoitusten osalta. 

 

3.7 Project 2012-valmentaja 
Suomen Taekwondoliiton olympiaprojektin valmentajana toimi espanjalainen Jesus Ramal. Ramal toimi 

päivittäin olympiaehdokkaiden etävalmentajana Espanjasta käsin sekä piti lisäksi useita leiritysjaksoja 

Suomessa ja Espanjassa. Ramal toi Taekwondoliiton valmennukseen ammattimaisuutta ja kansainvälisyyttä, 

mutta samalla saatiin huomata etävalmennuksen varjopuoliakin. 



3.8 Nuorisotoiminnan projektityöntekijä 
Roosa Närhi toimi ”Sportti Työllistää”-tuen avulla yhdeksän kuukauden ajan nuorisotoiminnan 

projektityöntekijänä. Työsuhdetta jatkettiin vuoden 2011 toukokuun loppuun Taekwondoliiton 

rahoituksella. Projektityöntekijän päävastuualueena oli Nuoren Suomen Your Move –tapahtuman 

lajivastaavana toimiminen. 

 

3.9 Taekwondo–lehti 
Taekwondo-lehti on neljästi vuodessa ilmestyvä Suomen Taekwondoliiton jäsenlehti, joka toimitetaan 

kaikille lajilisenssin lunastaneille. Taekwondo-lehdessä kerrotaan ajankohtaisista asioista sekä lajin tärkeistä 

tapahtumista ja henkilöistä. Lehden sisältöä kehitetään järjestelmällisesti mielenkiintoisempaan suuntaan 

saadun asiakaspalautteen perusteella. Jutut ovat pääsääntöisesti asiapitoisia, mutta mukana on myös 

viihteellisempiä osioita. Sisältö suunnitellaan huomioiden eri-ikäiset lukijat. Jäsenpostituksen lisäksi lehti 

toimitetaan isoimpien kaupunkien pääkirjastoihin, urheiluopistoille ja YLE:n urheilutoimitukseen.  

3.9.1 Lehden toimitus 

Lehden päätoimittaja (Tarja Röytiö) ja Taekwondoliiton toimiston henkilökunta muodostivat lehden 

toimituskunnan. Toimitus osallistui juttujen etsimiseen ja kirjoittamiseen sekä vastasi lehden 

kehittämisestä. Lehdellä oli useita vakituisesti kirjoittavia toimittajia.  

3.9.2 Taekwondo -lehti ilmestyi vuonna 2011 seuraavasti: 

 

1/2011        Helmikuu 2011 

2/2011        Toukokuu 2011 

3/2011        Elokuu 2011 

4/2011        Marraskuu 2011 

                         



4 JUNIORIVALIOKUNTA                    

4.1 Toimintaympäristö 
Suomen Taekwondoliitossa 3-13-vuotiaille lapsille ja nuorille suunnattua toimintaa kutsutaan ilves-

toiminnaksi. Pääosa tästä toiminnasta toteutuu seuroissa. Taekwondoliiton juniorivaliokunnan tehtävänä on 

koordinoida, kehittää ja suunnitella toimintaa valtakunnallisesti. 

Suomen Taekwondoliitto on SLU:n ja Nuoren Suomen jäsen. Nuoren Suomen eettiset suositukset ohjaavat 

toiminnan kehittämistä ja niiden toteuttamista pyritään saamaan myös ”ruohonjuuri-tasolle” eli seurojen 

viikoittaiseen toimintaan. Taekwondoliitto tarjoaa seuroilla junioriohjaajakoulutusta, juniorileirejä sekä 

monipuolista tiedotusta lasten liikuntaan liittyvistä asioista. 

Junioritoimintaa kehitettiin liiton yleiskokouksen hyväksymän juniori- ja nuorisostrategian mukaisesti. 

Strategian mukaisesti toiminnan kehittämisen painopisteet ovat seuraavat: lähtökohtana lapsen paras, 

laadukas seuratoiminta ja lajiliittojen välinen yhteistyö.  

 

4.2 Valiokunnan henkilöresurssit 
Valiokunnan puheenjohtajana kaudella 2011 toimi Sauli Glad. Valiokunnan sihteerinä toimivat Roosa 

Närhi/Tiiu Tuomi ja jäseninä Jukka Teuronen (lopetti 5.8.2011), Roosa Närhi, Maini Niiranen (aloitti 

22.3.2011), Petteri Kauppinen ja Essi Labart (aloitti 14.10.2011). Sinettiseurojen edustajilla on 

valiokunnassa puhe- ja läsnäolo-oikeus. Edustaja voi kauden aikana vaihtua, sillä edustus on 

seurakohtainen. 

Juniorivaliokunta kokoontui kauden aikana kuusi kertaa. Kokousajat ja -paikat olivat: 

Kokous Pvm Paikkakunta 

kokous 1/2011 8.2.2011 Helsinki 

kokous 2/2011 22.3.2011 Helsinki 

kokous 3/2011 7.6.2011 Helsinki 

kokous 4/2011 31.8.2011 Helsinki 

kokous 5/201 14.10.2011 Helsinki 

kokous 6/2011 25.11.2011 Helsinki 

 



4.3 Toiminta vuonna 2011 
Junioristrategiassa on valittu toiminnan päälinjoiksi valittu lasten ja nuorten ohjaajien kouluttaminen sekä 

lasten ja nuorten kanssa olevien ohjaajien ja seuratoimijoiden tiedotuksen lisääminen. Toiminnan 

lähtökohtana on lapsen paras.  

 

4.4 Junioriohjaajakoulutus 
Tammikuussa 2011 järjestettiin junioriohjaajakoulutus Kuopiossa Lasten Talvileirin kanssa samaan aikaan. 

Kouluttajana toimi Sauli Glad. 

Syksyn koulutus järjestettiin yhteistyössä Aikidoliiton, ITF-taekwon-do liiton, Karateliiton ja Taidoliiton 

kanssa syksyllä 2011 Nummelassa. Koulutus oli tarkoitus järjestää sekä syksyllä että keväällä, mutta kevään 

koulutus jouduttiin perumaan osallistujien vähäisen määrän vuoksi. Kouluttajina syksyn koulutuksessa 

toimivat Tomi Tolsa (Karateliitto) ja Tiiu Tuomi (Taekwondoliitto), Tiiu veti myös taekwondon lajipäivän 

osuuden, joka järjestettiin Lohjalla juniorileirin kanssa yhtä aikaa. Koulutuksen suoritti yhteensä 38 

ohjaajaa, joista 11 Taekwondoliiton ohjaajia. Koulutus vastaa VOK:n I-tasoa ja se on laajuudeltaan noin 50 

tuntia.   

 

4.5 Nuorisovastaavien seminaari 
Vuonna 2010 ei järjestetty Taekwondoliiton omaa nuorisovastaavien seminaaria. Nuoren Suomen 

sinettiseuraseminaariin osallistui nuorisotoiminnan projektityöntekijän, Roosa Närhen, lisäksi Laura Nipuli, 

Elise Pasanen (Budokwai Taekwondo), Ulf Nyström (Loviisan Taekwondo) sekä Veera Vuorinen (Manse 

Taekwondo). Seminaarissa käsiteltiin uusia sinettiseurakriteereitä ja kriteereiden raamittamana esitettiin 

luentoja liittyen lasten ja nuorten urheiluun ja seurajohtamiseen/viestintään. Lisäksi ensimmäistä kertaa 

seminaarissa järjestettiin seuramessut, jossa lajiliittojen laatuseurat esittelivät toimintaansa. 

Taekwondoliitosta esittelyssä oli Budokwai Taekwondo.  

 

4.6 Yhteistyö Nuoren Suomen kanssa 
Nuoren Suomen tarjoamia palveluja on hyödynnetty ja niistä on myös tiedotettu jäsenseuroille aktiivisesti. 

Nuoren Suomen myöntämää paikallistukea on seuroille markkinoitu joka vuosi ja vuonna 2011 hanketukea 

kaikkiin hankemuotoihin (aikuisten ja nuorten toiminta sekä päätoimisten tuet) haettiin Taekwondoliiton 

seuroista yhteensä 9 hakemuksella. Rahaa haettiin yhteensä 37500,00 euroa ja myönnettiin kolmelle 

hankkeelle. Tukea saivat seuraavat hankkeet: Budokwai Turku, päätoimisen palkkaaminen, Taekwondo 

Lahti ry, 11 – 15-vuotiaiden harjoittelukulttuurin edistäminen ja aikuisten terveyttä edistävä liikunta. 

Nuorisovastaava on osallistunut säännöllisesti Nuoren Suomen kuukausipalavereihin sekä yhteen pitkään 

palaveriin, joka pidettiin 15.-16.2.2011 Hyvinkäällä. Valtakunnallinen Sinettiseuraseminaari järjestettiin 

Helsingissä 9.10.2011 ja sinne osallistui edustajat Loviisan, Budokwain, Mikkelin, Porvoon ja Lahden 

sinettiseuroista. Seminaarin lajiosuudessa työstettiin taekwondon omia sinettikriteereitä ja niiden hyvä- ja 

erinomainen-tasoja. 

Taekwondoliitto yhdessä Aikido-, Karate-, ITF Taekwon-Do- ja Taidoliittojen kanssa haki Nuorelta Suomelta 

hankerahaa junioriohjaajien koulutuspolun vahvistamiseen I-tasolta II-tasolle. Hankkeen tavoitteina on 



vahvistaa junioriohjaajien koulutuspolkua ja nostaa junioriohjaajien arvostusta seuroissa ja liitoissa. Nuori 

Suomi myönsi hankkeelle tukea 18000,00. Tuki mahdollisti hanketyöntekijän palkkaamisen hankkeeseen ja 

paikan täytti Ursula Haapanen (mm. Varalan Urheiluopistossa tuntiopettajana). Hanke pyörähti käyntiin 

syyskuussa 2011 ja Haapanen aloitti 1.10.2011. Hankkeen aikana käynnistetään junioriohjaajien II-tason 

koulutus pilottikoulutuksella sekä pidetään kouluttajien koulutusviikonloppu. Hanke kestää 31.8.2012 

saakka. 

 

4.7 Juniorileirit 
 

Suuri Budoleiri 2011 

Budoleiri järjestettiin kesäkuussa Tampereella, Varalan Urheiluopistossa yhteistyössä Aikido-, Taidoliittojen 

kanssa. Leirin suunnittelu ja toteutus tehtiin yhdessä muiden liittojen kanssa. Leirillä harjoiteltiin kukin 

omaa lajiaan ja päästiin kokeilemaan myös muita sisarlajeja. Kohokohta, ainakin leiriläisten mielestä oli 

käynti Särkänniemen huvipuistoon, sekä yllätysohjelma. Tämän kertainen yllätysohjelma oli kungfu-näytös, 

jonka jälkeen leiriläiset pääsivät myös kokeilemaan itse temppuja. Taekwondon pääohjaajina toimivat 

Krista Mäkinen 4.dan ja Roosa Närhi 2.dan. Apuohjaajina toimivat Jenna Aalto ja Jari Tattari, lisäksi leirillä 

järjestäjänä (ja liittojen edustajana) oli nuorisovastaava Tiiu Tuomi. Yhteensä leirille osallistui yli 160 

leiriläistä, ohjaajat mukaan luettuna. Taekwondon osallistujia oli 53 kpl.  

 

Taulukko 3. Budoleirin osallistujat seuroittain 

Seura Tyttöjä/naisia Poikia/miehiä Yhteensä 

Budokwai/TTT 3 6 11 

Espoo Hwarang Team 1  1 

Helsingin Taekwondoseura  2 2 

Herttoniemen Taekwondo Hwang  2 2 

Hwarang Nurmijärvi  2 2 

Kaarinan Taekwondoseura  1 1 

Keravan Taekwondoseura 3 2 5 

Kuopion Taekwondoseura  4 4 

Lohjan Taekwondoseura 1 1 2 

Mikkelin Taekwondoseura  2 2 

Rauman Taekwondo  2 2 



Taekwondo Park Raisio 1 1 2 

Vihti-Nummela Mudo-Taekwondo  2 2 

Turistit 7 5 12 

Ohjaajat 3 1 4 

Liitto 1  1 

Yhteensä: 20 33 53 

 

 

Lasten talvileiri 
Lasten oma Talvileiri pidettiin Kuopiossa 10.1.2011. Leirille osallistui lapsia Kuopiosta ja lähiseuduilta 

yhteensä 13. Keravalta oli yksi junnu, 7 junnua Iisalmesta ja 5 junnua Kuopiosta. Osallistujista 4 oli tyttöjä ja 

loput 9 poikia. Leiri järjestettiin Kuopiossa Puijonlaakson väestönsuojassa. Leirin ohjaajana toimi Petteri 

Kauppinen. 

 

Lohjan  juniorileiri 

Juniorileiri pidettiin 30.10.2011 junioriohjaajakoulutuksen lajipäivän kanssa päällekkäin. Näin koulutettavat 

pääsivät ohjaamaan lapsia ja harjoittelemaan ohjaamista oikeissa olosuhteissa (täysi sali ja paljon meteliä). 

Leirille osallistui 18 leiriläistä kolmesta eri seurasta (tyttöjä 4, poikia 14 kpl). Leirin pääohjaajina toimivat 

Tatu Iivanainen 4.dan ja Essi Labart 1.dan. 

 

  

4.8 Kadettitoiminta 
Liikesarjojen kadettien vastuuvalmentajana toimi Roosa Närhi ja ottelun kadettien vastuuvalmentajana 

toimi Sauli Glad. Toiminta koostui leireistä ja kilpailutoiminnasta. 

 

 

4.9 Sinettiseuratoiminta 
Vuoden 2010 lopussa Taekwondoliitto sai seitsemännen Sinettiseuransa, kun Taekwondo Lahti hyväksyttiin 

Sinettiseuraksi. Sinetin luovutti nuorisovastaava Tiiu Tuomi Lahdessa 23.5.2011 järjestetyssä seuratukien 

julkistamisen yhteydessä. 

Mikkelin Taekwondoseurasta tuli kahdeksas liiton Sinettiseura sen suoritettua auditoinnin hyväksytysti 

21.4.2011. Auditoinnin suorittivat Tiiu Tuomi ja Pohjois-Savon Liikunnan ja Urheilun Kalle Husso. Tuomi 

luovutti sinetin Mikkelissä Aktiivinen Arki-tapahtumassa 27.8.2011. 

 



Sinettiseura-auditoinnit suoritettiin vuoden aikana seuraavissa seuroissa: 

Seura Pvm Auditoijat 

Mikkelin Taekwondoseura 21.4.2011 
P-SLU: Kalle Husso 

Tiiu Tuomi 

Loviisan Taekwondo Hwang 19.9.2011 
P-HLU: Anita Hirvonen 

Tiiu Tuomi 

Mansen Taekwondoseura 2.10.2011 
HLU: Timo Korsumäki 

Tiiu Tuomi 

Budokwai Turku 6.10.2011 
LiiKu: Anna Pakkanen 

Tiiu Tuomi 

Naantalin Taekwondoseura 13.12.2011 
LiiKu: Anna Pakkanen 

Tiiu Tuomi 

 

4.10 Junioriasioista tiedottaminen 
Seurojen juniorivastaavien yhteystiedot kerättiin seurailmoituslomakkeella ja niitä päivitettiin tarpeen niin 

vaatiessa. Tapahtumista lähetettiin tiedotteita nuorisovastaaville sekä yleisesti, että paikallisesti. 

Nuorisovastaava on pitänyt yllä liiton nettisivuilla juniori-sivuja, joille on päivitetty ajankohtaisia tapahtumia 

ja tiedotteita. Sivuilta löytyy mm. Sinettiseura-osio, Juniorivaliokunnan jäsenien yhteystiedot ja lasten ja 

nuorten kilpailutoiminnan suositukset. Tärkeimmistä tapahtumista, mm. Budoleiristä, Kadettileireistä ja 

Monikisoista lähetettiin seurojen juniorivastaaville vielä erillinen tietopaketti ja materiaalit postitse.  

 

4.11 Lajiliittojen välinen yhteistyö 
Aikido- , Taido ja ITF-Taekwon-Do-liittojen kanssa on jatkettu junioriohjaajakoulutuksen ja Suuren 

Budoleirin järjestämistä. Lisäksi liitto on mukana Kamppailulajien (Judo, Karate, Nyrkkeily, Paini ja 

Taekwondo) yhteisessä Terve Urheilija kouluttaja-koulutuksessa.  

Your Move-tapahtumassa kamppailulajiliitoilla (Karate, Nyrkkeily, Paini, Judo, Kendo, ITF-taekwondo, Taido, 

Thai-nyrkkeily) on ollut vahvasti yhteistyötä koko vuoden ajan. Your Move-tapahtumassa kamppailulajit 

olivat yhdessä ”Fight Zonessa”. 



 



5 HARRASTUSVALIOKUNTA 

5.1 Toimintaympäristö 
Suuri osa Suomen Taekwondoliiton harraste- ja terveysliikunnasta tapahtuu jäsenseuroissa niiden itsensä 

suunnittelemalla tavalla. Taekwondoliitto näkee harrastusliikunnan monipuolisen kehittämisen erittäin 

tärkeänä ja haluaa siksi auttaa ja koordinoida vapaaehtoispohjalta harraste- ja terveysliikunnan parissa 

toimivien henkilöiden toimintaa. Tätä tarkoitusta varten on perustettu Harrastusvaliokunta. 

 

5.1.1 Valiokunnan henkilöresurssit 

Harrastusvaliokuntaan kuului vuonna 2011 puheenjohtajan lisäksi viisi muuta jäsentä. Valiokunta kokoontui 

enimmäkseen virtuaalisesti. Harrastusvaliokunnan kokoonpano oli seuraava: 

Tehtävä Henkilö Seura 

Puheenjohtaja Saija Vuori Kokemäen Taekwondo 

Sihteeri Terhi Lahtinen Lahden Taekwondo Hwang 

Jäsen Triin Saviauk Budokwai Taekwondo 

Jäsen Aki Tiihonen  Taekwondo Lahti 

Jäsen Ira Norro Herttoniemi Hwang 

Jäsen Tuomas Vallius Mansen Taekwondo 

 

 

Kuvat: Harrastusvaliokunnan järjestämä Talvisuurleiri Kisakallion Urheiluopistossa. 



5.2 Harrastustoiminta vuonna 2011 

5.2.1 Leirit 

Taekwondoliitto järjesti vuonna 2011 kaksi suurleiriä lajin harrastajille. Vuoden ensimmäinen suurleiri oli 

10.–11.2. Lohjan Kisakalliossa järjestetty Talvisuurleiri, johon osallistui noin 200 harrastajaa. Leirin ohjaajina 

toimivat Timo Räkköläinen, Jarkko Mäkinen, Jarmo Tjurin, Tatu Iivanainen ja Juho Kostiainen. 

Toinen leiri oli kansainvälinen Taekwondo Festival, joka järjestettiin elokuussa Helsigissä. Järjestelyistä 

vastasi Nordic Tigers. Festivaalin pääohjaajina toimivat maailmanmestarit Ky Tu Dang ja Henk Meyer. 

 

5.2.2 Koulutukset 

Vuoden 2011 aikana Taekwondoliitto järjesti (yksin tai yhdessä muiden kamppailulajiliittojen kanssa) 

seuraavat koulutukset: 

TASO 1: Kamppailulajien yhteinen junioriohjaajakoulutus (50h) 
15.-16.10. ja 29.-30.10.2011 Nummela 

TASO 1: Junioriohjaajakoulutus (50h) 
15-16.1.2011 Kuopio 

TASO 1: Liikesarja- ja otteluohjaajakoulutus (50h) 
3.-5.9.2010 ja 17.4.2011. Riihimäki 
 
TASO 1: Kamppailuvalmentajakoulutus (50 h)  
18.-20.2.2011 ja 1.-3.4.2011 Pajulahti 

TASO 2: Taekwondoliiton valmentajakoulutus (25 h) 
"Valmennuksen ohjelmointi" 
7.-9.10.2011 Kisakallion Urheiluopisto 

TASO 2: Taekwondoliiton valmentajakoulutus (25 h) 
"Nopeusharjoittelu taekwondossa" 
18.-20.3.2011 Kisakallion Urheiluopisto 

TASO 2: Taekwondoliiton valmentajakoulutus (30 h) 
"Liikesarjojen ja ottelun kilpavalmennus" 
3.-5.9.2010 ja 17.4.2011 Riihimäki  

TASO 2: Taekwondoliiton valmentajakoulutus (100 h) 
"Taekwondo Instruktör Utbilnding på Svenska" 
Vuoden 2011 aikana, Marienhamn 

TASO 2: Kamppailuvalmentajakoulutus (100 h) 
20.-22.5.2011, 9.-11.9.2011, 25.-27.11.2011 ja 20.-22.1.2012 Pajulahden urheiluopisto 
 
TASO 3: Kamppailuvalmentajakoulutus (100 h) 
Vuosien 2010-2011 aikana, Pajulahden Urheiluopisto 

 



5.3 Seuravierailut 
Yksi Harrastusvaliokunnan keskeisistä tehtävistä on lisätä yhteistyötä eri seurojen kesken sekä kartoittaa ja 

virkistää toimintaa jäsenseuroissa ympäri Suomen. Harrastusvaliokunnan jäsenet pyrkivät vuonna 2011 

tekemään toimintaansa tunnetummaksi vierailemalla eri seuroissa. Seuravierailuilla keskustellaan seurojen 

tilanteesta, kysellään harrastajien toiveita ja odotuksia valiokunnan toiminnan suhteen sekä annetaan apua 

harjoitusten ohjaamisessa.  

 

5.4 Muu toiminta 
Vuoden 2011 aikana Harrastusvaliokunta on konkreettisten tapahtumien järjestämisen lisäksi kirjoittanut 

artikkeleja nettisivuille ja lehtiin sekä kartoittanut jäsenseurojen harrastajien tarpeita kyselyjen muodossa. 

Jokaisesta seurasta on nimetty oma harrastusvastaava, jonka kautta tiedotus kulkee harrastajille.  

 

 

 



6 OTTELUVALIOKUNTA 

6.1 Toimintaympäristö 
Otteluvaliokunnan tehtävänä on suunnitella, organisoida ja seurata kaikkia Taekwondoliiton 

ottelukilpailemiseen liittyviä toimintoja. Valiokunnan tehtäväkenttään kuuluu sekä taekwondon kansallisen 

että kansainvälisen kilpailutoiminnan kehittäminen. Lisäksi Otteluvaliokunta ylläpitää ja kehittää yhteistyötä 

kilpailutoiminnan kannalta tärkeimpien sidosryhmien kanssa. Näitä ovat SLU, Olympiakomitea, 

Antidopingtoimikunta, Urheiluakatemiat ja -lukiot, Puolustusvoimien Urheilukoulu, Pajulahden 

liikuntakeskus ja Kisakallion urheiluopisto. 

 

6.2 Valiokunnan kokoonpano 
 

Vuoden 2011 alkupuolella toimintaa johti Ottelujaos seuraavalla kokoonpanolla 

Nimi, nimi 

Vuoden 2011 aikana valittu uusi kokoonpano (mistä pvm lähtien) 

Puheenjohtaja: Matti Heikkinen 

Jäsenet: JuhaAalto, Sauli Glad, Mikael Nurisalo, Iiro Suorela, Eero Viinikainen, Janne Puputti, Tomi Mäkinen 

 

6.3      Laaditut ohjeet ja raportit 
Ottelutoiminnan tapahtumakalenteri 

Maajoukkuekriteerit ja –valinnat yhteistyössä maajoukkuevalmentajien kanssa sekä valintojen raportointi 

hallitukselle ja tiedottaminen julkisesti 

Kilpailuraporttien tekeminen  

Otteluliigan sääntöjen ja ohjeiden tekeminen 

Pöytäkirjojen tekeminen valiokunnan kokouksista hallitukselle 

 

6.4 Valmennuskeskustoiminta 
Suomen taekwondoliitossa on toteutettu vuosina 2008–2010 laaja valmennuksen kehitysprojekti, jonka 

yksi tärkeimmistä toimenpiteistä on alueellisten valmennuskeskusten perustaminen eri puolille Suomea. 

Ensimmäinen keskus avattiin elokuussa 2008 Helsinkiin Sörnäisten Rantatielle. Vuoden 2011 syksyllä keskus 

siirrettiin Konalaan. Turun valmennuskeskus aloitti toimintansa vuoden 2009 alusta osoitteessa Kirstinkatu 

1. Valmennuskeskuksen idea on koordinoida ja käytännön tasolla toteuttaa lajin huippujen harjoittelua. 

Lisäksi tehdään yhteistyötä paikallisten Urheiluakatemioiden ja niihin kuuluvien oppilaitosten kanssa 

harjoittelun laadun takaamiseksi. Helsingissä yhteistyöakatemia on Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemia, 



Turussa Turun Seudun Urheiluakatemia. Valmennuskeskukset toimivat myös vuoden 2012 olympiaprojektin 

selkärankana. 

 

6.5 Koulutustoiminta 
Vuonna 2011 Taekwondoliitto järjesti yhdessä muiden kamppailulajien kanssa tasojen 1-3 

kilpavalmentajakoulutuksia. Tämä on merkittävä panostus, joka tulee näkymään myönteisenä kehityksenä 

taekwondon kilpavalmennuksen määrässä ja laadussa lähivuosina. Koulutukset on raportoitu tarkemmin 

tässä toimintakertomuksessa Harrastusvaliokunnan osiossa. 

 

6.6 Tiedotus- ja suhdetoiminta 
Otteluvaliokunnan toimesta kirjoitettiin jokaiseen Taekwondoliiton jäsenlehden numeroon kilpailuaiheisia 

artikkeleita. Lisäksi valiokunta pyrki edistämään taekwondo-kilpailijoiden näkyvyyttä valtamedioissa. 

Tärkein saavutus vuonna 2011 oli Olympiakamppailutapahtuma. Samoin olympiakamppailulajien yhteinen 

uutissivusto internetissä on merkittävä parannus lajien tiedotustoiminnassa. 

 

6.7 Antidoping-ohjelma 
Suomen Taekwondoliitto sitoutuu noudattamaan voimassa olevia Suomen Antidopingtoimikunnan ja 

WADA:n ja sääntöjä. Lisäksi Taekwondoliitto toimii hallituksen hyväksymän Antidopingohjelman mukaisesti. 

Kilpailuvaliokunta jakoi vuonna 2011 urheilijoille ja seuroille aktiivisesti antidopingmateriaalia. 

Taekwondoliiton valmennus- ja kilpailusopimuksiin on sisällytetty erilliset antidoping-pykälät. 

Antidopingohjelman muutoksista tiedotettiin lisäksi Taekwondoliiton kotisivuilla. 

 

6.8 Olympiakomitean kehityshanke 
Taekwondoliitto valittiin vuonna 2008 yhdeksi Suomen Olympiakomitean kehityslajiksi. Hanke käynnistyi 

täysipainoisesti vuoden 2009 alusta ja 10–15 henkilön ryhmä kokoontui kuukausittain pohtimaan aiheeseen 

liittyviä kysymyksiä Olympiakomitean johdolla. Tärkein tavoite on taekwondo-urheilijoiden laadukkaan 

päivittäisvalmennuksen kehittäminen. Hanke on ehkä merkittävin yksittäinen kehityshanke, jonka Suomen 

Taekwondoliitto on koskaan toteuttanut. Hanke saatiin menestyksekkäästi päätökseen vuoden 2010 ainana 

ja vuosi 2011 oli käytännön toimenpiteiden toteuttamista. 

        

6.9 Arvokilpailut 
 

Aikuisten MM-turnaus Koreassa sujui heikosti. Vain Teemu Heino ylsi otteluvoittoihin saavuttaen 9. sijan. 

Junioreiden EM-kisoihin Kyproksen Pafoksella osallistui kuusihenkinen joukkue. Tuloksena oli kaksi 

otteluvoittoa (Anniina Reinikainen ja Hilla Palviainen). Lontoon olympialaisiin ei saatu paikkoja heinäkuussa 

Azerbaijanissa käydyistä maailmankarsinnoista (sen sijaan Suvi Mikkonen lunasti paikan tammikuussa 2012 

käydyistä maanosakarsinnoista). 



 

 

 

Kotimaiset kilpailut 

 

5.3. Budo Nord Open, Loviisa 

16.4. Otteluliiga, Nurmijärvi 

21.5. Otteluliiga, Kokemäki 

17.9. Junior Challenge, Lahti 

15.10. Otteluliiga, Porvoo 

5.11. Ottelun SM-kilpailut, Nurmijärvi 

6.11. Olympiakamppailutapahtuma, Vantaa 

19.11. Otteluliigan finaali, Turku 

6.10 Leiritykset 
Ottelumaajoukkueiden leirit järjestettiin vuonna 2011 osin valtakunnallisissa valmennus- ja 

harjoituskeskuksissa, osin erikseen varatuissa liikuntapaikoissa eripuolilla Suomea.  

8.1. PM-leiri, Tampere 

26.3. Itä-Suomen alueleiri, Mikkeli 

2.-4.12. Otteluleiri, Kisakallio 

17.12. Otteluseminaari, Helsinki 

  

 



7 LIIKESARJAVALIOKUNTA 
 

 

 

7.1 Liikesarjavaliokunnan henkilöresurssit 
  

  

     

 

 

 

 

 

 

Liikesarjamaajoukkueen valmennusryhmän kokoonpano vuonna 2011 

Jarkko Mäkinen, päävalmentaja 

Mika Pihlman, fyysinen valmentaja  

Roosa Närhi, kadetti-ikäisten vastuuvalmentaja 

Varpu Järvinen, master-ikäisten vastuuvalmentaja 

 

Tehtävä Henkilö 

Puheenjohtaja Inkwon Hwang 

Jäsen Mika Pihlman 

Jäsen Nora Mikkelinen 

Jäsen Heikki Liukkonen 

Jäsen Ilja Patrikainen  

  



Liikesarjavaliokunnan toiminnan tavoitteet ja onnistumisen mittarit  

Liikesarjavaliokunnan tavoitteena edistää suomalaisten taekwondo-harrastajien mahdollisuuksia kehittyä 

liikesarjakilpailemisessa. Valiokunnan erityistehtävänä on vahvistaa Poomsaen eli taekwondon liikesarjojen 

asemaa Suomessa toisena taekwondon virallisena kilpailumuotona ottelun rinnalla.  

Toimintavuonna 2011 aikana jatkettiin SM-liigaa ja tavoitteena oli säilyttää edellisvuosien taso sekä saada 

uusia kilpailijoita niin aloittelija-, harrastaja- kuin liigasarjoihin. Näissä tavoitteissa onnistuttiin, vaikkakin 

kilpailijamäärää on varaa vielä nostaa. 

67 (2011), kadettien osuus 9 

51 (2010)  

 

7.2 Liikesarjavaliokunnan toiminta vuonna 2011 
 

Laaditut ohjeet ja raportit 

Maailman taekwondoliitto julkaisi uudet päivitetyt säännöt vuonna 2011. Liikesarjavaliokunta aloitti 

kotimaisten sääntöjen käännöstyön, sekä vanhojen sääntöjen ja järjestelmien päivittämisen vuonna 2011 

vastaamaan Maailman taekwondoliiton sääntöjä. 

 

Kansallinen kilpailutoiminta 

SM-liiga on vakiinnuttanut paikkansa kotimaisten liikesarjakilpailuiden runkona. Viisiosaisen liigan 

perusteella ratkaistaan liikesarjojen suomenmestaruudet. Jokaisessa osakilpailuissa oli mukana lisäksi 

harrastajasarjat sekä kilpailusarjat eri-ikäisille lapsille. Liikesarjavaliokunnan koordinaattori Heikki 

Liukkonen toimi tiiviissä yhteistyössä järjestävien seurojen kanssa tarjoten tukea osakilpailuiden 

järjestämisessä. 

Liigakausi 2010 – 2011 oli viimeinen liigakausi, joka ulottui kahdelle eri kalenterivuodelle sisältäen kuusi 

osakilpailua. Liikesarjojen SM-liigan 2010 – 2011 kilpailut järjestettiin seuraavasti: 

Ajankohta Kaupunki 

20.11.2011 Kokemäki 

6.1.2011 Turku 

5.2.2011 Lahti 

2.4.2011 Rauma 

3.9.2011 Pori 



19.11.2011 Turku 

 

Liigakauden päättävä osakilpailu Turussa järjestettiin yhteistyössä otteluvaliokunnan kanssa. Kauden 

päätöskilpailuissa oli mukana liikesarjojen SM-liigan, harrastajien ja lasten sarjojen lisäksi myös otteluliiga, 

sekä ottelun harrastajasarjat, sekä lasten sarjat. 

 

7.3       Liikesarjamaajoukkuen toiminta 
 

Leiritykset 

Liikesarjamaajoukkueen leirit tukivat olennaisella tavalla eri puolilla Suomea asuvien 

maajoukkueurheilijoiden harjoittelua, erityisesti sen suunnitelmallisuutta ja nousujohteisuutta. Leireillä 

arvioitiin myös kunkin urheilijan kohdalla kuluneen harjoitusjakson harjoittelun toteutumista ja 

perehdytettiin heitä seuraavan jakson harjoitusohjelmaan. Alla on luettelo vuoden 2011 liikesarjaleireistä: 

16.1. PM-leiri / avoin liikesarjaleiri, Turku 
19.3. Avoin liikesarjaleiri, Helsinki 
6.5. ETU-Poomse Seminar, Turku 
18.6. Liikesarjamaajoukkueen testileiri, Turku  
1.10. Avoin liikesarjaleiri, Turku 
12.11. Avoin Liikesarjaleiri, Helsinki 
 
 
 

Kansainväliset kilpailut 

Vuoden 2011 tärkein kilpailu oli MM-kilpailu, joka käytiin Vladivostokissa, Venäjällä. MM-kilpailussa Suomi 

saavutti yhden finaalipaikan (Roosa Närhi 8.) ja lukuisia sijoituksia 20 parhaan joukossa. Vuonna 2011 

käytiin myös Universiadit (Shenzhen, Kiina), joissa Roosa Närhi ja Olli Siltanen ylsivät parisarjassa 8. sijalle.   

Erikseen nimetyt kansainväliset turnaukset, joihin liikesarjamaajoukkue osallistui liikesarjajaoksen johdolla 

ja tukemana vuonna 2011, olivat seuraavat:  

PM-kilpailut (Tammikuu, Tanksa) 

Spanish Open (Maaliskuu, Espanja 

Belgium Open (Huhtikuu, Belgia) 

Finnish Open (Elokuu, Turku) 

Austrian Open (Kesäkuu, Itävalta) 

MM-kisat (Heinäkuu, Venäjä) 

Universiadit (Elokuu, Kiina) 

European Masters Games (Syyskuu, Italia) 

Hungarian Open (Lokakuu, Unkari) 



 

 

Testaustoiminta 

Liikesarjamaajoukkueen urheilijoille järjestettiin vuonna 2011 kenttätestejä maajoukkueleiritysten 

yhteydessä. Maajoukkuejohto suunnitteli lisäksi vuoden 2011 aikana lajinomaisen nopeus- ja 

voimaominaisuuksien testipatteriston, jota testattiin kesäkuussa pidetyllä testileirillä. 

 

7.4 Tuomarikoulutus 
Vuonna 2011 järjestettiin lyhyitä täsmäkoulutuksia tuomareille kilpailupäivien aikana. Lisäksi Saija Vuori 

saavutti kansallisen A-tason tuomaripätevyyden.  

 

7.5 Kansainvälinen tuomaritoiminta 
Inkwon Hwang ylläpiti IR-tuomarin pätevyyttään, mutta ei tullut tällä kertaa valituksi MM-kilpailujen 

tuomariksi. Vuonna 2011 Suomalaisia tuomareita osallistui seuraaviin kansainvälisiin liikesarjaturnauksiin: 

Ajankohta Kilpailu Tuomarit 

22.1.2011 PM-kilpailut Inkwon Hwang, Saija Vuori 

23. – 27.2.2011 WTF Poomsae Referee Seminar Inkwon Hwang 

9.4.2011 Belgium Open (A-class) Inkwon Hwang 

30.4.2011 Danish Open (A-class) Adina Anghelescu-Hakala 

7.5.2011 Finnish Open (A-class) Useita kotimaisia tuomareita 

20. – 22.5.2011 EM-kilpailut, Italia Inkwon Hwang 

 



8 OTTELUTUOMARIVALIOKUNTA 
 

8.1 Toimintaympäristö 
 

8.1.1 Jaoksen toiminta-ajatus ja päämäärä 

Ottelutuomarivaliokunnan tehtävänä on kouluttaa ja valvoa taekwondon ottelutuomareita, ylläpitää 

suomalaista tuomaritoimintaa, antaa ottelun kilpailusääntöihin ja kilpailuun liittyviä määräyksiä ja ohjeita 

sekä antaa asiantuntijalausuntoja. 

 

8.1.2 Ottelutuomarijaoksen kokoonpano  

 

1.1.2011 – 31.12.2011: 

Tatu Iivanainen (pj, ottelusäännöt, viestintä) 

Juha Reijasto (ulkomaan tuomaritoiminta) 

Laura Nipuli (kotimaan tuomaritoiminta, tuomariseuranta) 

Janne Airo (koulutus) 

 

8.2 Varsinainen toiminta 

8.2.1 Jaoksen kokoukset 

Ottelutuomarijaos keskusteli ja päätti asioista pääosin sähköpostitse, puhelimitse ja kilpailujen yhteydessä. 

5.4. ja 25.9. pidettiin puhelinkokoukset. 

8.2.2 Koulutustapahtumat 

Klaukkalassa järjestettiin 7.5. ottelutuomarin peruskurssi. Kurssin kouluttajina toimivat Kari Sirviö ja Ilkka 

Vikström. Kurssin 17 osallistujasta 5 (Hannu Johansson, Joel Lindfors, Risto Reinokainen, Terho Räsänen ja 

Toni Skogström) suoritti näyttökokeen ja 2 (Niina Jaakkola ja Jan Muuriaisniemi) päivitti passivoidut 

tuomarioikeutensa aktiivisiksi. 

Henri Nordenswan ja Kari Sirviö osallistuivat kutsuttuina WTF:n olympiatuomarien koulutus- ja 

valintaleirille 14.-17.1. Azerbaijanin Bakussa. 

 

8.2.3 Tuomariluokitukset 

Tuomarit jaetaan kokemuksen ja taitojen perusteella kolmeen luokkaan. Peruskurssin käytyään saa C-

tuomarin oikeudet ja voi toimia sekä kulma- että keskustuomarina. Kokemuksen ja taitojen karttuessa 

tuomari voidaan korottaa B-luokkaan. B-tuomari pystyy toimimaan keskustuomarina vaikeissakin 



otteluissa. Erittäin kokeneet ja taitavat B-tuomarit voidaan korottaa A-luokkaan, jolloin heidän vastuulleen 

voidaan antaa kilpailun vaativimmat alue- ja tuomarivalvojan tehtävät. 

Vuoden lopussa tuomareita oli yhteensä 43, joista A-tuomareita 12, heistä 6 kansainvälisiä tuomareita, B-

tuomareita 13 ja C-tuomareita 19. Vuoden aikana myönnettiin viidelle uudelle tuomarille C-oikeudet ja 

palautettiin yhden tuomarin B-oikeudet ja yhden tuomarin C-oikeudet. Yksi B-tuomari (Ari Lindroos) 

korotettin A-tuomariksi ja yksi C-tuomari (Valentina Vannesluoma) B-tuomariksi. 

 

8.2.4 Kotimainen tuomaritoiminta 

Kotimaisista kilpailuista ottelutuomarijaos valvoo otteluliigaa, liiton järjestämiä kansainvälisiä kilpailuja sekä 

niitä yksittäisiä kilpailutapahtumia, joihin on erikseen pyydetty liiton valvojaa. Käytännön tasolla kilpailujen 

tuomaritoiminnasta vastaa kutakin kilpailutapahtumaa varten nimetty liiton tuomarivalvoja. 

Kilpailuja oli vuoden aikana kahdeksan (suluissa tuomarivalvoja): Budo Nord Open 5.3. Loviisassa (Ilkka 

Vikström), Nurmijärven liigakilpailu 16.4. (Juha Reijasto), Kokemäen liigakilpailu 21.5. (Kari Sirviö), Junior 

Challenge 17.9. Lahdessa (Laura Nipuli), Porvoon liigakilpailu 15.10. (Tatu Iivanainen), SM-kilpailut 5.-6.11. 

Nurmijärvellä ja Helsingissä (Kari Sirviö), Liigafinaali 19.11. Turussa (Ilkka Vikström) ja Salon ottelukilpailu 

3.12. (Ilkka Vikström) 

 

8.2.5 Kansainvälinen toiminta 

Suomalaiset tuomarit osallistuivat vuoden aikana 3 arvokisaan ja 6 muuhun ulkomaiseen kisaan. Näistä 

tasokkaimpia arvokilpailujen jälkeen olivat Euroopan Taekwondounionin (ETU) A-class-kilpailut. 

Arvokisat: Tanskan Vejlessä 22.1. järjestettyihin Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin osallistuivat Janne 

Airo, Anna Lindfors ja Juha Reijasto. Georgian Tbilisissä 7.-10.7. järjestettyihin Alle 14-vuotiaiden Euroopan 

mestaruuskilpailuihin osallistui Henri Nordenswan. Kyproksen Pafoksessa  6.-9.10. järjestettyihin Alle 18-

vuotiaiden Euroopan mestaruuskilpailuihin osallistui Kari Sirviö. 

ETU A-class-kilpailut: Ruotsin Trelleborgissa 5.-6.2. järjestettyyn Trelleborg Openiin osallistuivat Henri 

Nordenswan ja Kari Sirviö. Saksan Hampurissa 12.-13.3. järjestettyyn German Openiin osallistui Kari Sirviö. 

Belgian Gentissä 9.-10.4. järjestettyyn Belgium Openiin osallistuivat Janne Airo, Juha Reijasto ja Kari Sirviö. 

Ison-Britannian Manchesterissä 1.-2.10. järjestettyyn British Openiin osallistui Kari Sirviö. 

Muut kilpailut: Tanskan Kööpenhaminassa 20.8. järjestettyyn Wonderful Copenhageniin osallistuivat Tatu 

Iivanainen, Anna Lindfors, Ari Lindroos ja Eero Sahakoski. Norjan Drammenissa 22.-23.10. järjestettyyn 

National Cupiin osallistui Anna Lindfors. 

8.2.6 Muu toiminta 

Ottelutuomarijaos julkaisi 15.3. uusitut ottelusääntöjä täydentävät määräykset. 


